
PÉNZFORGALOM EGYEZTETÉSE

szerv megnevezése
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PIR-törzsszám szektor fejezet/

megye
cím/alcím/     
település-

típus

szakágazat őrlap év idıszak

1 178 860

4 562

  - Forintban vezetett költségvetési bankszámlák egyenlege

    (Elıirányzat-felhasználási keretszámla egyenlege)

08 1 174 298

  - Forintpénztárak és betétkönyvek egyenlege 10

    (12=05+06-07)

  - Devizabetét számlák egyenlege

  - Valutapénztárak egyenlege 04

06

Megnevezés

2

    (Elıirányzat-felhasználási keretszámla egyenlege)

  - Forintpénztárak és betétkönyvek egyenlege

Pénzkészlet a tárgyidıszak elején
  - Forintban vezetett költségvetési bankszámlák egyenlege

02

1

03

01

12

  - Pénzkészlet összesen (01+02+03+04)

Bevételek                                                        (+)                                                   

Kiadások                                                          (-)                                                      

Pénzkészlet a tárgyidıszak végén

  - Pénzkészlet összesen (08+09+10+11)

  - Devizabetét számlák egyenlege

  - Valutapénztárak egyenlege

09

Sor-
szám

878 025

Országgy őlés Hivatala

ezer forintban

Összeg

3

11

1 040

17 009 305

879 065

17 309 100
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07


